Fon +49 711 5858 -777
E-Mail: smse-mp@eu.sony.com
Magnescale™
Sistemi di misura digitali
Sistemi di misura affidabili – Alta qualità
e più profitto
I vantaggi delle righe magnetiche:

Con armatura
Con armatura
Esempio di ordine per retrofit
di una fresatrice:
Visualizzatore LH71- (3 assi)
1 x SJ300- Riga 350 mm
1 x SJ300- Riga 450 mm
1 x SJ300- Riga 550 mm
3 x CH33- CPD Prolunga cavo con lunghezza 5 m, armato
1 x PSC-23 Alimentatore
Esempio di ordine per retrofit
di un tornio:
Visualizzatore LH70- (3 assi)
1 x GB- ER Riga 250 mm
1 x GB- ER Riga 350 mm
1 x SL110- Riga 1600 mm
1 x PL20C-3C Prolunga cavo 3 m, armato
1 x PSC-23 Alimentatore
3 5
4 5
5 5
0 5
2  5
3  5
1  6  0
3 3
Sony Manufacturing Systems Europe
Semiconductor & Electronic Solutions